
Ordre N°
Pilote

  Copilote
ASA Licences

Marque - Modèle

Indice de Perf.
Catég. Classe Féminin

1 91
HOFFMANN Stéphane

  THEVENOT Jérôme

0726

  0520

3677

  161680

Renault R5 Turbo

  1,40
3S C3S

2 92
FERAUD Laurent

  FRANCOIS Theotime

0730

  0730

186780

  229269

BMW 323 I

  1,45
3S C4S

 ========================================== 2 équipages ========================================== 

Liste des équipages autorisés

à prendre le départ

1er Rallye VHC des Monts de Vaucluse
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